CÔNG TY CỔ PHẦN

XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH

Số: 235/CV- QNC
V/v Công bố thông tin thay đổi số lượng cổ
phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 10 tháng 03 năm 2020

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Báo cáo kết quả chào bán cổ phiếu riêng lẻ ngày 02/03/2020 của Công ty
Cổ phần Xi măng và Xây dựng Quảng Ninh, Công ty thông báo thay đổi số lượng cổ
phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

STT Nội dung Trước khi
 thay đổi Thay đổi Sau khi

thay đổi Lý do thay đổi

1 Vốn điều lệ
(VNĐ) 371.811.090.000 15.408.000.000 387.219.090.000

Phát hành cổ
phiếu riêng lẻ
tăng vốn điều lệ
đã được Ủy ban
chứng khoán Nhà
nước chấp thuận
tại văn bản:
+ Văn bản số
7149/UBCK-
QLCB ngày
28/11/2019 về
việc hồ sơ đăng
ký chào bán cổ
phiếu riêng lẻ của
QNC.
+ Văn bản số
1402/UBCK-
QLCB ngày
06/03/2020 về
việc báo cáo kết
quả chào bán cổ
phiếu riêng lẻ của
QNC .

2 Tổng số cổ
phiếu 37.181.109 1.540.800 38.721.909

3 Số lượng cổ
phiếu quỹ 68.000 - 68.000

4

Số lượng cổ
phiếu có quyền
biểu quyết đang
lưu hành

37.113.109 1.540.800 38.653.909

5

Số lượng cổ
phiếu ưu
đãi/khác (nếu
có)

- - -

 Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:

- Như Kính gửi;
- HĐQT, BKS Công ty;
- TGĐ, các PTGĐ Công ty;
- Lưu VP.

CÔNG TY CỔ PHẦN
XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

		2020-03-12T17:39:03+0700
	HOÀNG VĂN CÔNG